PORTARIA Nº 208/2020, DE 30 DE ABRIL DE 2020

DESIGNA SERVIDORES PARA ASSINAR PUBLICAÇÕES

DOS ATOS OFICIAIS DO MUNICIPIO DE CACIQUE

DOBLE E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

EDIVAN FORTUNA, Prefeito Municipal de Cacique Doble-RS, no uso de suas

atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, RESOLVE:

Art. 1º - Ficam designados os servidores relacionados a seguir para assinar os

atos oficiais do Município de Cacique Doble.

I – Juliano de Mattos Salles – Titular

II – Fabiula S. Ferreira Zaparoli – Suplente

III – Ezequiel Biavati – Suplente

Art. 2º - Em caso de necessidade poderá ser designado outro servidor, não

relacionado acima, para exercer o ato descrito no artigo primeiro.

I – A designação expressa no caput será através de nova Portaria, podendo ser

de forma provisória ou definitiva.

Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, ficando

revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CACIQUE DOBLE-RS,

AOS 30 DE ABRIL DE 2020.

                                                                              EDIVAN FORTUNA

                               Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Josimar Navarini,

Secretário Municipal da Administração.